Gabinete do Vereador Ronaldo Luiz de Souza

Praça Santos Dumont, S/N - Centro, TEL: (087) 3862-9273 FAX (087) 3861.4260, Petrolina-PE/CEP 56.304-200

Internet : www.camarapetrolina..pe.gov.br – E-mail: camarapetrolina@uol.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Praça Santos Dumont, s/n - Centro - Petrolina-PE CEP 56.304-200

Tel: (087)3861-5838 - Internet: www.camarapetrolina.pe.gov.br

INDICAÇÃO Nº 202/2020.

O Vereador RONALDO LUIZ DE SOUZA que abaixo subscreve, indica à Mesa Diretora

após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, seja solicitado ao Senhor

Prefeito Municipal – Miguel de Souza Leão Coelho, interceder junto à Vigilância Sanitária

Municipal através do Senhor Diretor Marcelo Gama, o recolhimento de animais de diversos

portes que ficam pastando soltos nas praças do Bairro Residencial Novo Tempo, fazendo com

que a população fique amedrontada e sem usar os equipamentos públicos.  Uma solicitação

feita por Luis Carlos de Menezes, Presidente da Associação dos Moradores

Sala das Sessões, 12 de março de 2020.

RONALDO LUIZ DE SOUZA

VEREADOR

cas